

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ
 АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
 ФИЛОЛОГИЯ ИНСТИТУТЫ
 Жалпы тіл білімі кафедрасы

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РК
 КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ им.АБАЯ
 ИНСТИТУТ ФИЛОЛОГИИ
 КАФЕДРА ОБЩЕГО ЯЗЫКОЗНАНИЯ

БЕКІТІЛДІ/«УТЕРЖДЕНО»

Абай ат. ҚазҰПУ Ғылыми кеңесінің отырысы
 На заседании ученого Совета КазНПУ им.Абая
 Хаттама/Протокол № _____ «___» _____ 2016 ж. /г.
 Ғылыми кеңес төрағасы/Председатель ученого Совета

РЕКТОР _____ С.Ж.Пірәлиев

Модульді білім бағдарламасы: Филологиялық ғылымдар: тарихы және қазіргі жағдайы
Образовательная модульная программа: Филологические науки: история и современное состояние
The educational module program: Philology: history and current status

Мамандық / Специальность 6D020500 - Филология / 6 D020500 - Филология

Академиялық дәреже 6 D020500 - Филология мамандығы бойынша философия докторы (PhD)

Академическая степень Доктор философии (PhD) по специальности 6 D020500 - Филология

Оқу мерзімі/ Срок обучения 3 жыл / 3 года

Түскен жылы- 2016 / год поступ. 2016

Оқу жылдары/год обучения	Пререквизиттер/Пререквизиты	Модульдің атауы/Наименование модуля	Пәндер / дисциплины		Пәндер атауы / Наименование дисциплины	Кредиттер /кредиты	ESTS саны/ кол-во ESTS	Бақылау формасы /форма контроля
			цикл	код				
1 семестр								
I. Базалық пәндердің тандау модулі/ Модули по выбору базовых дисциплин								

Ф ҚазҰПУ 705-03-15 Модульдік білім алатын бағдарлама. Бірінші басылым.

Ф КазНПУ 705-03-15 Модульная образовательная программа. Издание первое.

Танымдық қазақ тілі, Жалпы тіл білімі, Этнолингвистика, Тіл біліміне кіріспе	Базалық пәндердің таңдау модулі/ Модули по выбору базовых дисциплин	БПТМ/ МВБД- БПТМ/ МВБД-	АТК 7302 SSLS 7303 AL7304	Модуль 1. Лингвистиканың аспектілері/ Лингвистические аспекты/ Linguistic Aspects	9		Емтихан /экзамен
				Модуль 1.1. 1-пән: Әлеуметтік тілдік қарым-қатынас/ Социально-языковая коммуникация/Socio-linguistic communication	3	4	
				2-пән: Сөйлесім синтаксисінің лингвостилистикалық сипаты/ Лингвостилистический характер синтаксического высказывание /Lingvostilističeskij nature of syntactic utterance	3	4	
				3-пән. Ареалды лингвистика/ Ареальная лингвистика // Areal linguistics	3	4	
				Модуль 1.2. 1-пән: Семантика мен прагматиканың элементтері/ Элементы семантики и прагматики/ Semantics and pragmatics elements			
				2-пән: Компаративистика / Компаративистика /Comparative			
Қазақ ауыз әдебиеті, Қазақ әдебиеті мәселелері Әдебиеттануға кіріспе, Әдебиет теориясы	Базалық пәндердің таңдау модулі/ Модули по выбору базовых дисциплин	КПТМ/ МВПД -1	КРР 7306 КАМТ 7307	Модуль 2. Әдебиеттанудың заманауи үрдістері/ Современные тенденции литературоведении/ Modern trends in literaturovedenii	6		Емтихан /экзамен
				Модуль 2.1. 1-пән. Көркем проза поэтикасы //Поэтика художественной прозы // Of fiction The Poetics	3	4	
				2-пән. Көркем әдебиеттегі мифологиялық дүниетаным / Мифологическое познание художественной литературы/ Folklore and mythological knowledge of fiction	3	4	
				Модуль 2.2. 1-пән.Фольклортану, әдебиеттану терминдерінің поэтикалық жүйесі// Поэтическая система терминов фольклора и литературоведении//Poetic terms system of folklore and literaturovedenii			
				2-пән. Жазушының шығармашылық лабораториясы// Творческая лаборатория писателя//Creative Writer's lab			
	ДФЗЖ//НИРД		GZPM\ MNIP-1	Ғылыми- зерттеу жұмысы //Научно-исследовательская работа	2	6	есеп
1 семестр бойынша қорытынды/ Итого по 1 семестру					17	26	
2 семестр							
Базалық пәндер бойынша міндетті модуль / Обязательный модуль базовых дисциплин							
Тіл білімінің	Базалық пәндердің міндетті модулі /	БПММ/ ОМБД -	KFGVB	XX ғасыр II жартысы - XXI басындағы қазақ	3	4	Емтихан /экзамен

Ф ҚазҰПУ 705-03-15 Модулдік білім алатын бағдарлама. Бірінші басылым.

Ф КазНПУ 705-03-15 Модульная образовательная программа. Издание первое.

өзекті мәселелері	Обязательный модуль базовых дисциплин	1	7201 NDKF 7201 SDKF7201	филологиясының ғылыми басымдықтары /Научные доминанты казахской филологии второй половины XX - начала XXI в/ Scientific dominance of Kazash Philology of the second half of XX - beginning XXI century			
Кәсіби пәндердің таңдау модулі/ Модуль по выбору профессиональных дисциплин							
Тіл мәдениеті Стилистика Әдеби тіл және норма	Кәсіби пәндердің таңдау модулі/ Модули по выбору базовых дисциплин	КПТМ/ МВПД-2	FG7301 kass7307	Модуль 3. Лингвистиканың жаңа аспектілері /Новые аспекты в лингвистике Модуль 3.1 1-пән: Функционалды грамматика / Функциональная грамматика/Functional grammar 2-пән: Қазіргі ауызша сөз стилі/ Стиль современной разговорной речи / The style of the modern spoken language Модуль 3.2 1-пән. Ғылыми дискурс теориясы/Теория научного дискурса/ theory of discourse 2-пән. Сөз мәдениеті және шешендік// Культура речи и ораторство// Speech culture and oratory	6 3 3	4 4	Емтихан /экзамен
	Кәсіби пәндердің таңдау модулі/ Модуль по выбору профессиональных дисциплин-2	КПТМ/ МВПД-5 КПТМ/ МВПД-6	AGHYS 7305 TTT7306	Модуль 4. Стиль және көркем әдебиет Модуль 4.1. 1-пән. Әдеби шығармашылық үдерісіндегі стиль/Стиль в процессе литературного творчества/ Style in the process of 2-пән. Тілдік тұлға теориясы / Язык теории личности /The language of the theory of the person Модуль 4.2. 1-пән Роман жанрының поэтикасы// Поэтика романа // The poetics of novel 2-пән. Әдебиеттанудың философиялық-әдіснамалық мәселелері // Философско-методологические проблемы литературоведении // Philosophical and Methodical Problems of Linguistics and Literature Study	6 3 3	4 4	Емтихан /экзамен
	ДФЗЖ//НИРД		GZJM MNIR 2	Ғылыми-зерттеу жұмысы/ научно-исследовательская работа/Research work	2	6	Есеп/ отчет
2 семестр бойынша қорытынды/ Итого по 2 семестру					17	26	

Ф ҚазҰПУ 705-03-15 Модулдік білім алатын бағдарлама. Бірінші басылым.

Ф КазНПУ 705-03-15 Модульная образовательная программа. Издание первое.

3 семестр							
	ДФЗЖ//НИРД	GZJM\	GZJ	Ғылыми-зерттеу жұмысы/ научно-исследовательская работа/Research work	4	12	Есеп/ отчет
	Практика/ practice	GZJM\ MNIP	GZJ M\М	Практика (педагогикалық)/(pedagogical) practice	3	3	Есеп/ отчет
3 семестр бойынша қорытынды / Итого по 3 семестру					7	15	
4 семестр							
	Ғылыми-зерттеу жұмыс модулі/ Модуль научно-исследовательской работы	GZJM\ MNIP	GZJ M\М NIP4	Ғылыми-зерттеу жұмысы/ научно-исследовательская работа/Research work	4	12	Есеп/ отчет
	Ғылыми-зерттеу жұмыс модулі/ Модуль научно-исследовательской работы	GZPM\ MNIP	GZP M\М NIP1	Ғылыми-зерттеу институттарындағы практика/ научно-исследовательская практика в НИИ	2	5	Есеп/ отчет
4 семестр бойынша қорытынды/ Итого по 4 семестру					7	15	
5 семестр							
	Ғылыми-зерттеу жұмыс модулі/ Модуль научно-исследовательской работы	GZJM\ MNIP	GZP M\М NIP5	Ғылыми-зерттеу жұмысы/ научно-исследовательская работа/Research work	4	12	Есеп/ отчет
				Докторлық диссертацияны орындау// Выполнение докторской диссертации	7	28	Есеп/ отчет
5 семестр бойынша қорытынды/ Итого по 5 семестру					11	40	
6 семестр							
	Ғылыми-зерттеу жұмыс модулі/ Модуль научно-исследовательской работы	GZJM\ MNIP	GZP M\М NIP6	Ғылыми-зерттеу жұмысы/ научно-исследовательская работа/Research work	4	16	
				Докторлық диссертацияны орындау// Выполнение докторской диссертации	8	32	
	Кешенді емтихан/Комплексный экзамен (КЭ) Complex Examination	КЭ	КЭ	Кешенді емтихан/Комплексный экзамен (КЭ) Complex Examination	1	3	
	DDK		DDK	Докторлық диссертацияны қорғау/ Защита докторской диссертации	4	12	
6 семестр бойынша қорытынды/ Итого по 6 семестру					17	67	
Теориялық оқу жоспары бойынша барлығы/ Итого по плану теоретического обучения					30	40	

Ф ҚазҰПУ 705-03-15 Модулдік білім алатын бағдарлама. Бірінші басылым.

Ф КазНПУ 705-03-15 Модульная образовательная программа. Издание первое.

	Кәсіби және ғылыми- зерттеу практика/ Профессиональная и научно-иссл.практика /	5	8	
	Барлығы ғылыми зерттеу жұмысы/Итого по науч.иссл. работа	18	58	
	Докторлық диссертацияны орындау// Выполнение докторской диссертации	15	60	
	Қорытынды мемлекеттік аттестация / Итоговая гос. аттестация	5	15	
	Модульдік білім бағдарламасы бойынша / Итого по модульной образовательной программе	75	182	
	<p>Модульдік білім бағдарламасының компетенциялары/ Компетенции модульной образовательной программы: Модульдік оқу бағдарламасы бойынша алған білімнің нәтижелері біліктілік арқылы көрінеді және олар докторанттың келесі қабілеттері мен іскерліктерін меңгеруіне сәйкес болады: мамандыққа қатысты жүйелі ғылыми түсініктерді және ғылыми-зерттеу әдістерін қолдана алады; ғылыми зерттеулердің кешенді үдерісін жоспарлау, жасау, іске асыру және түзету дағдылары дамиды; жаңа және күрделі идеяларды талдау, бағалау және жинақтау біліктілігі артады; білімге негізделген қоғамның дамуына септік ету әлеуеті молаяды. Оқу бағдарламасындағы модульдар негізінде докторанттардың: лингвистикалық ғылым эволюциясындағы парадигмалардың ауысуы мен дамуының негізгі кезеңдері туралы; лингвистика ғылымының пәндік, дүниетанымдық және әдіснамалық ерекшеліктері туралы; лингвистика саласындағы ғылыми мектептер мен олардың теориялық және практикалық жаңалықтары туралы; әлемдік және қазақстандық ғылыми-лингвистикалық тұжырымдамалары туралы; лингвистикадағы ғылыми жаңалықтарды практикалық қызметке ендіру механизмдері туралы; ғалым-зерттеушінің педагогикалық және ғылыми этикасы туралы түсініктері жетіледі; жаһандану мен интернацияландыру жағдайында отандық лингвистика ғылымының дамуының заманауи тенденцияларын, бағыттары мен заңдылықтарын; лингвистика ғылымының әдіснамасын әлемдік және қазақстандық ғылымның жетістіктерін; білуі және түсінуі мүмкін болады, лингвистикалық ғылыми зерттеулер үдерісін ұйымдастыруды, жоспарлауды және іске асыруды; лингвистика ғылымы саласындағы әртүрлі теориялық тұжырымдамаларды талдауды, бағалауды, салыстыруды және қорытынды жасауды; әртүрлі деректерден алынған ақпараттарды лингвистикалық талдау мен өңдеуді; лингвистикалық заманауи теориялар мен талдау әдістері негізінде академиялық тұтастықпен сипатталатын ғылыми зерттеулерді өз бетімен орындауды; өзінің кәсіби дамуын жоспарлауды және болжауды біле алады; лингвистикалық ғылыми ойлар мен теорияларды талдау, бағалау және салыстыру; лингвистикалық зерттеулер нәтижелерін жоспарлау және болжау; лингвистикалық ғылыми іс-шараларда, іргелі ғылыми отандық және халықаралық жобаларға қатысу; ғылыми және ғылыми-педагогикалық қызметке жауапкершілікпен және шығармашылықпен қарау; заманауи ақпараттық және инновациялық технологияларды қолдана отырып педагогикалық ғылыми ақпаратты беру тәжірибесін жинақтау дағдылары дамиды; ақпараттар ағымының жедел жаңару және жедел өсу жағдайындағы ғылыми және ғылыми- лингвистикалық қызмет саласында; лингвистикалық теориялық және эксперименталды ғылыми зерттеулер жүргізуде; лингвистикалық ғылыми зерттеуде теориялық және қолданбалы міндеттерді қою мен оларды шешуде; мамандарды жоғары оқу орнында педагогикалық даярлау мәселелерінде; лингвистикалық саласындағы мәселелерге кәсіби және жан-жақты талдау жүргізуде;</p>			

Ф ҚазҰПУ 705-03-15 Модульдік білім алатын бағдарлама. Бірінші басылым.

Ф КазНПУ 705-03-15 Модульная образовательная программа. Издание первое.

		<p>үнемі кәсіби өзін-өзі дамытуды; құзыретті болу әлеуеті ұлғаяды. Құзыреттіліктер докторантураның 6D020500 - Филология мамандығы бойынша докторантурада білім берудің мемлекеттік стандартын, қоғамның әлеуметтік сұраныстары мен жұмыс берушілердің талаптарын ескере отырып жасалды. Результаты обучения по модульной обучающей программе выражаются через компетенции и соответствуют приобретению докторантом следующих способностей и навыков: системное понимание и мастерство использования методов исследования, используемых в лингвистической науке; планирования, разработки, реализации и коррекции педагогических исследований и проведения исследований в лингвистической науке; анализировать, оценивать и синтезировать новые и сложные идеи в лингвистической науке; содействовать развитию общества, основанного на лингвистических знаниях.</p>
--	--	--

Құрастырған _____ Ильясова Н.А.

Кафедра ОӘК отырысында бекітілді/
 Утверждено на заседании УМС кафедры
 _____ хаттама/протокол № _____ от « _____ » _____ 2016 ж./г.

Филология мамандықтары кафедрасының меңгерушісі
 Завкафедрой филологических специальностей _____ Есенова Қ.Ө.

Келісілді/Согласовано:

Оқу-әдістемелік ісі жөніндегі проректор
 проректор по учебно-методической работе _____ Кенжебаев Г.К

Оқу-әдістемелік бөлімінің бастығы
 Начальник учебно-методического отдела _____ **Абдыкадырова З.Д.**

Директор Института филологии _____ Әбдіғазилы Б.Ә.